
Boissons & café 

Latté ( chaud ou froid )

 

 

Classique

Caramel 

Vanilla 

Chaï Bio 

Matcha 

Golden

Curcuma, Vanille et Cannelle 

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

Au choix : Lait d’avoine ou coco +1 €

(supp. espresso + 1 €)

6,90 €

Jus frais minute

Tonic 
(Pomme, Carottes, Gingembre)

Power 
(Ananas, Pomme, Concombre)

Booster 
(Açaï, Fraises, Ananas,
Pomme)

Super Coconut 
(Coco, Pomme, Fraises)

(Pomme, Gingembre, Curcuma,
Concombre)

Energizer 

Citron pressé minute

Orange pressée minute

Viennoiseries

Croissant nature

Croissant nocciolata

Pain au chocolat

Tartines baguettes 

Les cafés

Espresso

Double  

Allongé

Americain

Café crème

Cappuccino

Flat White

     4 €

3,20€

4,90€

5,90€

6,50€

6,90€ 

2,90€

Chocolat chaud
 “Noir pur Ghana” 68% de cacao
onctueux au profil aromatique
d'exception grâce à la sélection
rigoureuse des fèves de cacao du Ghana

Supplement chantilly +1€

 

Valrhona 

Boisson fraiche 
 Coca / coca zero

Evian / badoit  

Limonade

Citronnade

5,50 €

4,50 €

5,90 €

5,50 €



Carte des
Alcools & Vins

 

 

 

Happy Hour

1664 

Classique 
Capri Spritz
Hugo Spritz
Spritz Rosso 

Bouteilles  33cl

Bieres 

Corona

Pression 25cl

Bar à Spritz 

Spritz & cocktails 

Alcools & soft à 6€ de 18h à 21h

Cocktails < 18° 
Citron basil Fizz

Mimosa

Limoncello, prosecco, eau gazeuse, sirop de basilic, citron 

Prosecco, jus d’orange frais

Vins

Rouge

Rosé

Blanc Château Roquefort EntreDeuxMersAOP - RiveBIO

Studio by Miraval  IGP Méditerranée



1664 

Spritz

Capri Spritz

Hugo Spritz

Spritz Rosso 

Bouteilles  33cl

7 €  
7,50 € 

La Chevalière 
IGPPaysd’Oc - Laroche - Pinot noir 23/24

Studio by Miraval 
IGPMéditerranée

 

Domaine Laroche 
Bourgogne Chardonnay

Château Roquefort 
EntreDeuxMersAOP - RiveBIO

Les Grès de Gayane BIO 
Côte du Rhône

Montagne Saint-Émilion 
Château BelAir

7,50 €

7,50 €

6,50 €

7,00 €

6,50 €

8,00 €

34,00 €

38,00 €

40,00 €

28,00 €

48,00 €

35,00 €

 

 

 

 

 

 

Le
verre

12cl

La
bouteille

75cl

Vin sec et fruité aux notes de fruits rouges mûrs et d’épices douces

Vinfraisetaromatiqueaux notes de fruits exotiques et
d’agrumes

Vin structuré et élégant aux notes de fruits rouges et de touches boisées

Vin délicat et raffiné aux arômes de fruits rouges et de subtiles notes épicées

Un vin fruité, c’est un vin qui sent bon
le fruit et qui donne l’impression de
croquer une grappe de raisin bien
mûr. Simple à boire, il plaît
immédiatement avec ses saveurs
gourmandes et rafraîchissantes.

Vin sec et fruité aux notes de fruits tropicaux et agrumes

Vin sec minéral, fruité et frais avec des notes de fruits à chaire blanche

Un vin puissant, c’est un vin qui vous
frappe par son intensité gustative et
son caractère robuste. Il possède un
degré d’alcool élevé et des tanins
marqués qui laissent une impression 
de force et de richesse en bouche.

Un vin tannique se caractérise par une
sensation d’astringence qui donne
l’impression de mordre dans une peau
de fruit . Les tanins créent une sensa-
tion de rugosité sur la langue, souvent
associée aux vins rouges.

Les Rosés

Les Blancs

Les Rouges

Le Fruit La Puissance Les Tanins

De peu fruité à très
fruité

De peu puissant à très
puissant

De peu tanique à très
tanique

Carte des vins Alcools & cocktails  

Guide Lulu’s
 

Bieres 

A partager 

11 € 

Corona

Demory IPA Paris

Pression 25 cl 50 cl 
5 € 8 €

Bar à Spritz 

Cocktails < 18° 
Citron basil Fizz

Mimosa

11 € 

Spritz & cocktails 

Croque Monsieur au comte affiné “Fruitières des Salins” 

Pizza Margherita 

Saucisson sec tranché minute  

17 €
8 parts 

Pour 2 personnes 

Limoncello, prosecco, eau gazeuse, basilic frais, citron 

Prosecco, jus d’orange frais

18 €
8 €


