Boissons & café

Viennoiseries

Croissant nature Croissant nocciolata

Pain au chocolat Tartines baguettes

Les cafés

Espresso	2,90€
Double	4€
Allongé	3,20€
Americain	4,90€
Café crème	5,90€
Cappuccino	6,50€
Flat White	6,90€

Chocolat chaud Valrhona

"Noir pur Ghana" 68% de cacao profil onctueux au aromatique d'exception grâce à la sélection rigoureuse des fèves de cacao du Ghana

Supplement chantilly +1€

Boisson fraiche

Coca / coca zero	5,50 €
Evian / badoit	4,50 €
Limonade	5,90 €
Citronnade	5,50 €

Latté (chaud ou froid)

Classique 6.90 € Caramel 6,90€ Vanilla 6.90 € Chaï Bio 6,90 € Matcha 6.90 € 6.90 € Golden

Curcuma, Vanille et Cannelle

(supp. espresso + 1 €)

Jus frais minute

Orange pressée minute

Citron pressé minute

Tonic

(Pomme, Carottes, Gingembre)

Power

(Ananas, Pomme, Concombre)

Energizer

(Pomme, Gingembre, Curcuma, Concombre)

Super Coconut

(Coco, Pomme, Fraises)

Booster

(Açaï, Fraises, Ananas,

Pomme)



Au choix : Lait d'avoine ou coco +1 €

Happy Hour

Alcools & soft à 6€ de 18h à 21h

Bieres

Bouteilles 33cl Corona

Pression 25cl

Spritz & cocktails

Bar à Spritz

Classique

Capri Spritz

Hugo Spritz

Spritz Rosso

Cocktails < 18°

Citron basil Fizz

Limoncello, prosecco, eau gazeuse, sirop de basilic, citron

Mimosa

Prosecco, jus d'orange frais

Vins

Rouge

Rosé Studio by Miraval IGP Méditerranée

Blanc Château Roquefort EntreDeuxMersAOP - RiveBIO



Carte des Alcools & Vins



Alcools & cocktails

Bieres		
Bouteilles 33cl		
Corona Demory IPA Paris		7 € 60 €
Pression 1664	25 cl 5 €	50 cl 8€
Spritz & cocktails		
Bar à Spritz Spritz		11 €
Capri Spritz		
Hugo Spritz Spritz Rosso		
Cocktails < 18°		11 €
Citron basil Fizz Limoncello, prosecco, eau gazeuse, basilic frais, citron	ı	
Mimosa Prosecco, jus d'orange frais		

A partager

Croque Monsieur au comte affiné "Fruitières des Salins"	17 €
Pizza Margherita 8 parts	18 €
Saucisson sec tranché minute Pour 2 personnes	8 €

Carte des vins

Les Rouges	Le verre 12cl	La bouteille 75cl
Les Grès de Gayane BIO	7,50 €	40,00 €
Vin sec et fruité aux notes de fruits rouges mûrs et d'épices douces		
Montagne Saint-Émilion Château BelAir	8,00 €	48,00 €
Vin structuré et élégant aux notes de fruits rouges et de touches boisées		
La Chevalière IGPPaysd'Oc - Laroche - Pinot noir 23/24	6,50 €	34,00 €
Vin délicat et raffiné aux arômes de fruits rouges et de subtiles notes épicées		
Les Blancs		
Château Roquefort EntreDeuxMersAOP - RiveBIO	6,50 €	28,00 €
Vin sec et fruité aux notes de fruits tropicaux et agrumes		
Domaine Laroche Bourgogne Chardonnay	7,50 €	38,00 €
Vin sec minéral, fruité et frais avec des notes de fruits à chaire blanche		
Les Rosés		
Studio by Miraval IGPMéditerranée Vinfraisetaromatiqueaux notes de fruits exotiques et	7,00 €	35,00 €
d'agrumes		





Un vin fruité, c'est un vin qui sent bon on vin truite, c'est un vin qui sent bon le fruit et qui donne l'impression de croquer une grappe de raisin bien mûr. Simple à boire, il plait immédiatement avec ses saveurs gourmandes et rafraîchissantes.

.. ...

De peu fruité à très fruité

La Puissance

Un vin puissant, c'est un vin qui vous frappe par son intensité gustative et son caractère robuste. Il possède un degré d'alcool élevé et des tanins marqués qui laissent une impression de force et de richesse en bouche.

De peu puissant à très puissant

Les Tanins

Un vin tannique se caractérise par une sensation d'astringence qui donne l'impression de mordre dans une peau de fruit . Les tanins créent une sensation de rugosité sur la langue, souvent associée aux vins rouges.

De peu tanique à très